Moto Team Circello e Ultracross

Trofeo Interregonale + Camp. Reg. FMI 5 Prova

www.ultracross.it
- Timing -

5/ Trofeo Int.le + C.R. Circello
Pitbike Circello 1,660 Km.
Prima Manche 02/06/2010 13:25.
Gara Iniziato a 13:24:26

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

6 1:32.102 13:34:04.128

(11) NAPOLI ARGENTINO 7 1:34.708 +2.606 13:35:38.836
1 1:05.715 +1.459 13:25:38.149
2 1:05.431 +1.175 13:26:43.580
3 1:05.427 +1.171 13:27:49.007
4 1:04.256 13:28:53.263
5 1:04.764 +0.508 13:29:58.027
6 1:04.647 +0.391 13:31:02.674
7 1:05.742 +1.486 13:32:08.416
8 1:06.778 +2.522 13:33:15.194
9 1:04.689 +0.433 13:34:19.883
10 1:08.794 +4.538 13:35:28.677

(98) PONTECORVO SABATO

1 1:06.568 +2.595 13:25:39.933
2 1:05.638 +1.665 13:26:45.571
3 1:05.444 +1.471 13:27:51.015
4 1:04.894 +0.921 13:28:55.909
5 1:04.899 +0.926 13:30:00.808
6 1:03.973 13:31:04.781
7 1:04.607 +0.634 13:32:09.388
8 1:07.615 +3.642 13:33:17.003
9 1:08.291 +4.318 13:34:25.294
10 1:04.617 +0.644 13:35:29.911

(8) TUGNALONE GIANLUCA

1 1:06.108 +1.250 13:25:39.025
2 1:04.858 13:26:43.883
3 1:05.704 +0.846 13:27:49.587
4 1:05.195 +0.337 13:28:54.782
5 1:05.084 +0.226 13:29:59.866
6 1:05.453 +0.595 13:31:05.319
7 1:07.537 +2.679 13:32:12.856
8 1:05.763 +0.905 13:33:18.619
9 1:04.939 +0.081 13:34:23.558
10 1:06.676 +1.818 13:35:30.234

(100) MATONTI ROBERTO

1 1:14.250 +3.625 13:25:48.287
2 1:12.211 +1.586 13:27:00.498
3 1:13.372 +2.747 13:28:13.870
4 1:11.374 +0.749 13:29:25.244
5 1:12.204 +1.579 13:30:37.448
6 1:10.980 +0.355 13:31:48.428
7 1:11.855 +1.230 13:33:00.283
8 1:12.655 +2.030 13:34:12.938
9 1:10.625 13:35:23.563
10 1:12.177 +1.552 13:36:35.740

(42) CELENTANO GENNARO

1 1:22.267 +5.504 13:25:57.214
2 1:18.955 +2.192 13:27:16.169
3 1:17.874 +1.111 13:28:34.043
4 1:18.119 +1.356 13:29:52.162
5 1:16.763 13:31:08.925
6 1:17.507 +0.744 13:32:26.432
7 1:18.476 +1.713 13:33:44.908
8 1:17.195 +0.432 13:35:02.103
9 1:21.276 +4.513 13:36:23.379

(689) FIORILLO MASSIMO

1 1:36.833 +4.731  13:26:12.910
2 1:34.449 +2.347  13:27:47.359
3 1:36.143 +4.041  13:29:23.502
4 1:33.603 +1.501  13:30:57.105
5 1:34.921 +2.819  13:32:32.026
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Giusy Gatto Orbits
Direttore di gara : Enzo Frezza www.amb-it.com
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